



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลนาวังหิน
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลาง
และการคำนวณราคาากลาง
ตำบลนาวังหิน อำเภอนสนนิคม จังหวัดชลบุรี

.....

ตามประกาศรายละเอียดข้อมูลราคาากลางและคำนวณราคาากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของ
หน่วยงานภาครัฐ ให้หน่วยงานของรัฐเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคาากลางและการ
คำนวณราคาากลางตามแบบตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับจัดซื้อจัดจ้าง
เพื่อให้หน่วยงานของรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลนาวังหิน ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อ
จัดจ้างราคาากลาง และการคำนวณราคาากลางโครงการเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ 11 ตำบลนาวังหิน อำเภอนสนนิคม
จังหวัดชลบุรี เรียบร้อยแล้ว ในราคาากลาง 320,000.- บาท (สามแสนสองหมื่นบาทถ้วน) ตามรายละเอียดแนบท้าย
ประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ 15 เดือน มกราคม พ.ศ. 2564

(ลงชื่อ)

(นายมานพ ศรีนิวล)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาวังหิน

สรุปผลเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ 11
องค์การบริหารส่วนตำบลนาวังหิน

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง โครงการเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ 11

สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ 11 ตำบลนาวังหิน อำเภอนพนสนธิคม จังหวัดชลบุรี		
แบบเลขที่	1/2564		โดยมีระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน
กอง ช่าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาวังหิน		
ประมาณราคาเมื่อวันที่	14	เดือน มกราคม	พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	โครงการเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ 11	320,000	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	320,000	
	ตัวอักษร (สามแสนสองหมื่นบาทถ้วน)		

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายปริญญา บุญเพ็ง)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวหนึ่งฤทัย ทองแพง)

ตำแหน่ง ครู

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวอมรรัตน์ ดวงใหญ่)

ตำแหน่ง ครู

สรุปผลการประมาณราคาเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ 11
องค์การบริหารส่วนตำบลนาวังหิน

ประเภท	งานอาคาร
เจ้าของ	องค์การบริหารส่วนตำบลนาวังหิน
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ 11 ตำบลนาวังหิน อำเภอพนัสนิคม จังหวัดชลบุรี
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	องค์การบริหารส่วนตำบลนาวังหิน
แบบเลขที่	1/2564 โดยมีระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน 1 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่	14 เดือน มกราคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	244,894.04	1.3074	320,174.47	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้า 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งหมด			320,174.47	
	คิดเป็นเงินประมาณ			320,000.00	
	ตัวอักษร (สามแสนสองหมื่นบาทถ้วน)				
	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	ตร.ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท/ตร.ม.			

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายปริญญ์ บุญเพ็ง)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวหนึ่งฤทัย ทองแพง)

ตำแหน่ง ครู

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวอมรรัตน์ ดวงใหญ่)

ตำแหน่ง ครู

แบบสรุปราคากลางงานอาคาร

โครงการ เเจาะบ่อบาดล หมู่ที่ 11

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 11 ต.นาวังหิน อ.พนัสนิคม จ.ชลบุรี

แบบเลขที่ 1/2564

รายการเลขที่

ปริมาณงาน จะะ่บ่อดาลลความลึกลั้ไม่้อยกว่า 120 เมตร (ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลนาวังหินกำหนด)

โดยมีระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

กองช่าง
องค์การบริหารส่วนตำบลนาเวียงหิน

วันที่ 14 เดือน มกราคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานเจาะบ่อดักลิ้นน้อยกว่า 120 เมตร								
	1.1) งานเจาะบ่อบาดาล (เหมาเจาะ)	เมตร	120.00	1,000.00	120,000.00	1.3074	1,307.40	156,888.00	
	1.2) ท่อ PVC Ø 6 นิ้ว (ชั้น 13.5)	ฟุต	30.00	2,140.00	64,200.00	1.3074	2,797.84	83,935.08	
	1.3) เครื่องสูบน้ำไฟฟ้าแบบกลุ่มใต้ดิน ขนาด 2 แรงม้า 220 v พร้อมอุปกรณ์	ชุด	1.00	37,200.00	37,200.00	1.3074	48,635.28	48,635.28	
	1.4) อุปกรณ์ประกอบติดตั้งท่อ	เหมารวม	1.00	3,000.00	3,000.00	1.3074	3,922.20	3,922.20	
	1.5) เสาค้ำฟ้า	ตัน	1.00	3,500.00	3,500.00	1.3074	4,575.90	4,575.90	
	1.6) สายไฟ	เมตร	30.00	200.00	6,000.00	1.3074	261.48	7,844.40	
	1.7) ตู้ควบคุมไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ประกอบ	ชุด	1.00	10,000.00	10,000.00	1.3074	13,074.00	13,074.00	
	1.8) ฉนวนซีเมนต์และฉนวนซีเมนต์คอนกรีตหนา 10 280 ksc	ตร.ม.	4.00	248.51	994.04	1.3074	324.90	1,299.61	
					รวมราคารวม		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	320,174.47	

ตั้งชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายปริญญา บุญเพ็ง)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวหนึ่งฤทัย ทองแพง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวอมรรัตน์ ดวงใหญ่)

ตำแหน่ง ครุ

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	320,174.47 บาท
คิดเป็นเงินเพียง	320,000.00 บาท
ตัวอักษร	(สามแสนสองหมื่นบาทถ้วน)